
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/361/

Código da publicação: 361

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 13:57:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 190.860,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EM GERAL DE PRÉDIOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS E LOCAIS DESTINADOS A EVENTOS; INSTALAÇÃO OU REMOÇÃO
DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS E APARELHOS EM GERAL, BEM COMO MANUTENÇÃO E
AMPLIAÇÃO DA REDE INTERNA DE TELEFONIA, EM PRÉDIOS E LOCAIS DE EVENTOS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, OUTROS PRÉDIOS E LOCAIS DE EVENTOS DA
PREFEITURA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EM GERAL DE PRÉDIOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS E LOCAIS DESTINADOS A EVENTOS; INSTALAÇÃO OU REMOÇÃO
DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS E APARELHOS EM GERAL, BEM COMO MANUTENÇÃO E
AMPLIAÇÃO DA REDE INTERNA DE TELEFONIA, EM PRÉDIOS E LOCAIS DE EVENTOS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, OUTROS PRÉDIOS E LOCAIS DE EVENTOS DA
PREFEITURA.

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/361/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-corretiva-e-instalacoes-eletricas-em-geral-de-predios-publicos-municipais-e-locais-destinados-a-eventos-instalacao-ou-remocao-de-equipamentos-eletricos-e-aparelhos-em-geral-bem-como-/


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 39/2024 Baixar

11/07/2024 00:00:00EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 39/2024 Baixar

10/07/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 17/... Baixar

17/06/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 17/2024 Baixar

17/06/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 17/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/935ec5e4b7ecf800ba4bbe226d870199.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bde5d1be633257ed1edc0b29fac1c1c7.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f292686911354ae3d0f5a6ac3551e4c0.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3827a5c76f84914fa131d46c363bf91.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41b18d622a5707a7c967d2fe534483c4.docx

